
UCHWAŁA NR IV/41/6/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Śląskiego, położonej w Rybniku, na nieruchomość 
stanowiącą własność Gminy Miasta Rybnik, położoną w Rybniku, 

bez obowiązku dokonywania dopłat

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z art. 14 ust. 3 i 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

oraz § 5 ust. 2 pkt 1 i § 7 ust. 3 
uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego 

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę bez obowiązku dokonywania dopłat zabudowanej nieruchomości, 
stanowiącej własność Województwa Śląskiego, położonej w Rybniku przy ulicy Borki nr 37C i 37D, oznaczonej 
jako działki nr: 3866/184, 3695/117, 3865/184 (KW nr GL1Y/00134152/0) i działka nr 4586/184 (KW nr 
GL1Y/00157398/3) o łącznej powierzchni 2,3120 ha, której wartość rynkowa przekracza równowartość 250 000 
euro, na zabudowaną nieruchomość, stanowiącą własność Gminy Miasta Rybnik, położoną w Rybniku przy ulicy 
Łącznej 12A, oznaczoną jako działki nr: 280/90, 1183/259, 1184/260 (KW nr GL1Y/00117602/5) i działka nr 
4634/261 (KW nr GL1Y/00146936/7) o łącznej powierzchni 0,4064 ha, której wartość rynkowa przekracza 
równowartość 250 000 euro. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: 7F9D1F8B-C5C5-4EB4-8768-39807B031475. Podpisany Strona 1




